didi Chriftianillimi Francvrum Regis , infra Tres Menfes a Data
praelentis Traclatus proxime tiumerandos, reaiicer & cum effedtu

*X1V tradentur & liberabuntur.

j-t, *Insuper, ciim pr<edi(fius. ChriftianilTimus Francorum Rex,
tempore pra^fentis Traftatiis, Nomine fuo initi & conclufi, per

Oratores ab Illuftriflima Domina Matrefua in Francia Regente de-

ftinatos , ad id ab eadem Cominiflionem habentes , fit apud Caja-
repi (ut praedicitur) detentuSj qua ex re forlan de in & fuper Ac-
ceptatione, Confirmacione, Eflicacia,& Vaiidirate praefentis Tra-
«ilacus nonnulla Dubia, Qiiaeftiones, Differencias, Ditficultatcs,

& Alcercationes oriri poffinti proinde, uc omnia <3c fingula talia e
medio prorfus tollantur , ac omnis Qu.eftionis & Difputacionis

Scrupukis Excepcionumque &c Allegacio:ium Subcerfugia penitiis

removeantur, & ne praedidtus Clori(iia7iiJ]imus Rex , cum ad Li-
bertacem relticuatur five ad Sua perveneric , Ipfe Hxredefve aut

Succeffores fai vel ex praefenti Captivitate vel ev aliis quibufcun-
que Allegationibus quicquam pra;cendere auc comiTiinifci queac aut
queant, quo pra;iens Tractatus Pacis & Amicitiie Jnvalidus redda-
tur, Conventum ulterius Concordatum & Conclufum eftquod
praedida Illulbillima Domina in Framia Regcns, Nomine Regen-
tiae qua fungicur ( Renuncians exprelse & in vim Padri Beneficio
Senatus confulci Velleiani ac omni alii Juris Remedio , Cautcllx
aut Expeditioni cam Juris quam Fadi, ciijufcunque nacurae fuerit,

quacunque ex Caufa compeienti) prxdidti omnia & fingula, tam
in hoc Pacis & Amicitise quam aliis Traftatibus, quacunque ex
Caufa per Oiatores initis & conclufis , contenta, infra Duos
Menfes per Literas fuas, in forma defuper concordata conceptas,
Manu fua fubfcriptas, 6c Magno (iio Sigillo figillatas, ratificabit

audorifabit & confirmabit, atque eadem omnia obfervabit, ac
quod a ChriJHaniJJimo Rege pradiSo , Hxredibus aut Succefforibus
(uis, ejus eorumque Subditis fideliter obfervari & realiter perim-
pleri faciet, iri Pr.^fentia Commiffirii five Commiflariorum prae-

di<Si Potentiifimi Regis Angtije ^ Ha:relum five Succellcirum fuo-

rum , Potcftatem ad id lutlicientem habentis iive habentium
, ju-

rabit & in vim Padi promittet, Literafque Ratificationis & Obli-
gationis, in foriria hujufmodi cum predida Claufula Renunciatio-

nis inferta confeftas, & uc praemiccitur deb.te abfolutas, ad prx-
diiStum Potentiffimum Anglia Regem, Ha:redes aut Succeffores

fuos, ejufve aut eorum Deputatum five Deputatos fufficientem ad
id Audtoritatem habentem five habentes , infra Tres Menfes a
Data pnrfentis Tradla us numerandos , tranfmitcet tradique &: li-